



DEIN **LEBENSMITTELPUNKT**

Gültig vom 10.11. bis 15.11.2025



Mehr über CAP gibt's
auf unserer Website:
cap-markt.de

cap_market

CAP der Lebensmittelpunkt

cap_market

CAP Lebensmittelmärkte



**Maggi
Fix Produkte**
verschiedene Sorten
26-85 g Packung
1kg = 5,77-18,85 €

0,49



**Leibniz
Butterkeks**
200 g Packung
1kg = 6,45 €

1,29



**Bauer
Fruchtjoghurt**
verschiedene Sorten
250 g Becher
1kg = 1,96 €

0,49

**TOP
KNÜLLER**



Spanien / Marokko
**Gut&Günstig
Mini Pflaumtomaten**
KL.I
500 g Schale
1kg = 2,98 €

1,49



Deutschland
**Gut&Günstig
Tafeläpfel
rot**
KL.II
2 kg Beutel
1kg = 1,00 €

1,99



Spanien
**Gut&Günstig
Eissalat**
KL.I
Stück

0,88



Brasilien
**Gut&Günstig
Mango**
KL.I
Stück

1,11



Spanien
Paprika
KL.I
Stück

0,99



Peru / Kenia
Bio Avocado
KL.II
Stück

1,99



Deutschland
**Unsere Heimat
Champignon
weiß**
KL.I
300 g Schale
1kg = 7,40 €

2,22



Deutschland
**Unsere Heimat
Bio Demeter
Endiviansalat**
KL.I
Stück

1,99



Yakult Original

6 x 65 ml Packung
+ 0,15 € Pfand
1l = 7,67 €

2,99



Milka Milchmischgetränk

220 ml Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 4,50 €

0,99



Starbucks Caffè Latte

verschiedene Sorten
220 ml Becher
1l = 7,68 €

1,69



Herzstücke Schlagsahne

500 g Flasche
1 kg = 4,98 €

2,49



Andechser Natur Bio-Speisequark

500 g Becher
1 kg = 4,44 €

2,22



Bavaria blu oder Almzeit Weichkäse

verschiedene Sorten
175 g Packung
1 kg = 11,37 €

1,99



Hochland Almette

verschiedene Sorten
150 g Becher
1 kg = 7,93 €

1,19



Meggle feine Butter

250 g Packung
1 kg = 7,16 €

1,79



Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische

verschiedene Sorten
382-435 g Packung
1 kg = 5,10-5,81 €

2,22



Frosta Gemüse Mix

600 g Packung
1 kg = 3,70 €

2,22



Chovi Allioli Knoblauchcreme

180 ml Becher
1l = 11,06 €

1,99



Maggi Ravioli

verschiedene Sorten
800 g Dose
1 kg = 2,80 €

2,24



Mövenpick Eis

verschiedene Sorten
800-900 ml Packung
1l = 2,21-2,49 €

1,99



Langnese Magnum

verschiedene Sorten
3-4 Stück Packung
255-360 ml
1l = 7,75-10,94 €

2,79



Mühlen Schinken

100 g Packung
1 kg = 19,90 €

1,99



Meßmer Kräuter oder Früchtetee

verschiedene Sorten
37,5-75 g Packung
1 kg = 21,20-42,40 €

1,59



**Volvic
Mineralwasser**

6 x 1,5l Packung
+ 1,50 € Pfand
1l = 0,46 €

4,14



Fuze Tea

verschiedene Sorten
1,25l Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 1,03 €

1,29



**Purina One Adult
Katzennahrung**

verschiedene Sorten
750g Packung
1kg = 3,99 €

2,99



**Perwoll
Waschmittel**

verschiedene Sorten
27WL Flasche
1 WL = 0,19 €

4,99



**Rotkäppchen
Sekt**

verschiedene Sorten
0,75l Flasche
1l = 4,39 €

3,29



**Johnnie Walker
Red Label**

40%vol
0,7l Flasche
1l = 15,70 €

10,99



**Odol-med3
Original Zahncreme**

verschiedene Sorten
125 ml Tube
1l = 11,12 €

1,39



**Zewa
Wisch&Weg
Haushaltstücher**

4 x 45 Blatt

2,49



**Oetker
Kakao zum Backen**

100g Packung
1kg = 29,90 €

2,99



**Pfanni
Knödel oder
Püree**

verschiedene Sorten
200-284g Packung
1kg = 5,25-7,45 €

1,49



**Kölln
Haferflocken**

500g Packung
1kg = 2,38 €

1,19



**Yum Yum
Instantnudeln**

verschiedene Sorten
60g Packung
1kg = 9,83 €

0,59



**Schwartau
Extra Konfitüre**

verschiedene Sorten
340g Glas
1kg = 5,85 €

1,99



**Nimm 2
Lachgummi**

verschiedene Sorten
200-325g Packung
1kg = 3,42-5,55 €

1,11



**Milka
Schokolade**

verschiedene Sorten
87-100g Tafel
1kg = 11,10-12,76 €

1,11



**Lavazza
Kaffee
ganze Bohne**

verschiedene Sorten
1kg Packung

14,99

Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



Mageres Hackfleisch, gemischt

aus Rind- und Schweine-
fleisch, ständig frisch
durchgelassen

100 g nur

0.99
€



Frische Puten- schnittzel natur

zart und mager, auch
als **Cordon bleu**
erhältlich

100 g nur

1.69
€



Deftige Zungenrot- wurst

geschnitten oder
am Stück

100 g nur

1.69
€



Frische Schinken- wurst

auch **abgebunden** oder
im Ring über Buchenholz
geraucht erhältlich,
»Goldener DLG-Preis«

100 g nur

1.79
€



Luftge- trockneter Schinken

vom Hohenloher
Duroc-Schwein,
12 Monate gereift

100 g nur

3.99
€

Heithecken ANGEBOT



Gegrillte Schweins- haxen

mit knuspriger Kruste,
goldbraun gebacken

je Stück nur

5.49
€

Aktion DER WOCHE



Beinscheibe vom Rind

ideal für Brühe oder
als Siedfleisch

100 g nur

1.29
€

Salat DER WOCHE



Würziger Kartoffelsalat

aus eigener Herstellung

100 g nur

0.99
€



HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen
Birkichstraße 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

damits RICHTIG
schmeckt!

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

FIND US ON:



@landmetzgerei_setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

Druckfehler vorbehalten

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00